
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-206/30.09.2020 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-1303-2/30.09.2020 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-

07-58/05.08.2020 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за 

разпределение в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Грамаде, ЕКАТТЕ 17659, община Дупница, област Кюстендил, 

изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 година, както 

следва: 

 

1. ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 85.454 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 14.956 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 40, 43, 64, 6, 7 

Обща площ: 100.410 дка 

 

2. ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.979 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10 

Обща площ: 14.979 дка 

 

3. КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 327.457 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 56.233 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 3, 5, 8, 9, 18, 36, 41, 50, 65, 72, 73 

Обща площ: 383.690 дка 

 

4. СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 190.312 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 37.783 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 11, 19, 21, 66, 74, 75, 48, 55, 56 

Обща площ: 228.095 дка 

 

  

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие“ – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ 

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Грамаде, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие“ – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Грамаде, община Дупница. 

 

 

 

 

                                                                                                         ДИРЕКТОР:          /п/ 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 

                                                                                                              

 

 



Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

          

              неразделна част от Заповед № РД-04-206/30.09.2020г. 
 

ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ 
ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Грамаде, ЕКАТТЕ 17659, община Дупница, област Кюстендил. 
 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с регистрирано 

правно основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ дка № Площ дка Дължимо рентно 

плащане в лв. 

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.5 7.130    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.4 3.981    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4   36.11 3.906 82.03 

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.2 3.198    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.10 3.002    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.9 2.811    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.6 2.716    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.12 2.400    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.13 2.001    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.7 1.822    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.8 1.187    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.1 1.000    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 4 36.3 0.999    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 40   29.6 3.485 73.19 

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 40 29.3 3.000    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 40 29.7 2.980    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 40 29.5 2.810    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 40   29.2 2.556 53.67 

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 40   29.4 1.997 41.94 

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 40   29.1 1.240 26.04 

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 43 32.17 9.142    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 43 32.15 5.211    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 43 32.16 2.839    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 43   32.13 1.772 37.21 

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 43 32.14 1.152    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 43 32.12 0.531    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 43 32.9 0.525    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 43 32.10 0.447    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 43 32.11 0.439    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 64 54.18 2.887    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 64 54.17 2.837    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 64 54.19 2.500    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 64 54.20 1.425    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 6 54.13 6.855    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 6 54.12 2.898    

ВЕСЕЛИНА САШОВА ВЕЛКОВА 7 32.19 4.730    

ОБЩО за ползвателя (дка)   85.454  14.956 314.08 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 10 54.8 7.880    

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 10 54.12 7.098    

ОБЩО за ползвателя (дка)   14.979  0.000 0.00 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.32 3.201    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.31 3.001    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.21 2.099    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.35 2.098    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.33 1.999    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.8 1.701    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.7 1.698    



Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.58 1.502    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.16 1.501    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.14 1.498    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.13 1.400    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.5 1.393 29.25 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.64 1.277    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.27 1.109 23.29 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.20 1.000    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.17 0.901    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.9 0.900 18.90 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.29 0.806    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.12 0.799    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.6 0.771    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.26 0.700 14.70 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.30 0.700    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.11 0.651    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.10 0.649    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.19 0.600    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.22 0.501    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.18 0.500 10.50 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.23 0.498 10.46 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.25 0.433    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.15 0.300    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.63 0.299 6.28 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.24 0.295 6.19 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.28 0.270 5.67 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 38.22 6.987    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 38.18 5.797    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 38.4 5.577    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 38.3 4.553    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 38.16 4.500    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3   38.19 4.400 92.40 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 38.21 3.992    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 38.20 3.692    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3   38.13 3.101 65.12 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3   38.2 2.796 58.71 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3   38.17 2.697 56.64 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3   38.14 2.197 46.14 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 38.15 2.102    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 38.23 1.885    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3   38.9 1.702 35.73 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 38.7 1.368    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3   38.8 1.203 25.26 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3   38.6 1.006 21.13 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3   38.10 0.939 19.72 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3   38.12 0.500 10.50 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.34 10.295    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.31 4.499    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.37 2.000    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.35 1.851    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.36 1.851    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.27 1.502    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.29 1.501    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.26 1.499    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.28 1.497    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.25 1.000    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 5 58.38 0.555    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.28 11.501    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.9 11.397    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.27 10.500    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.18 9.406    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8   32.21 8.148 171.11 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.15 4.506    



Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.29 4.499    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.35 3.000    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.22 2.978    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8   32.13 2.940 61.73 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.32 2.601    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.1 2.501    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.31 2.499    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.5 2.442    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.6 2.241    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8   32.20 2.025 42.52 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.30 1.999    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.33 1.801    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.24 1.800    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.17 1.785    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.10 1.716    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.16 1.563    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.26 1.501    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.14 1.431    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.11 1.415    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.12 1.331    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8   32.34 1.299 27.28 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.7 1.299    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8   32.25 1.000 21.00 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8   32.8 1.000 21.00 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.2 0.906    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 32.4 0.800    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8   32.3 0.600 12.60 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 9 14.6 5.438    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 9 14.7 3.273    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 29.24 7.186    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 29.22 6.411    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 29.23 3.994    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 29.10 3.930    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 29.20 2.976    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 29.11 2.942    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 29.17 2.054    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18   29.9 1.409 29.58 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 29.18 1.001    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 29.19 1.000    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 29.21 0.985    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.9 14.006    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.7 13.026    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.8 5.676    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.5 4.715    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36   30.10 4.003 84.06 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.6 3.505    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.4 3.200    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.12 2.568    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.13 1.923    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.14 1.800    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.11 1.698    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.3 1.601    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36   30.2 1.598 33.56 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 30.1 1.285    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 41 31.2 3.504    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 41   31.3 2.444 51.32 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 41 31.1 1.311    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 35.2 4.688    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 35.11 3.667    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 35.8 3.647    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 35.10 2.590    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 35.7 1.735    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 35.6 1.725    



Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 35.9 1.652    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 35.5 1.646    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 35.4 1.557    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 35.13 1.391    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50   35.1 1.053 22.11 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50   35.12 0.927 19.47 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50   35.3 0.684 14.36 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 65 54.15 2.189    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 72 58.51 3.501    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 72 58.52 1.547    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 72 58.48 1.502    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 72 58.49 1.396    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 72 58.46 0.875    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 72 58.47 0.854    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 72   58.50 0.600 12.60 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 73 58.45 1.280    

ОБЩО за ползвателя (дка)   327.457  56.233 1180.90 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

2 74.29 3.000    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

2   74.26 1.000 21.00 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.20 9.998    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.19 9.998    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.6 9.891    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.9 8.500    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.12 6.489    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.7 5.938    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.18 4.800    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.8 4.013    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.10 3.501    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.17 3.010    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.15 2.915    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.5 2.230    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.3 2.074    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.14 1.901    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.4 1.763    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 48.13 1.498    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   48.2 1.100 23.10 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   48.1 1.100 23.10 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   48.11 0.399 8.38 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.22 3.166    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.1 2.140    



Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.23 1.998    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19   58.2 1.589 33.37 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.6 1.294    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.8 1.127    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.24 1.000    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.20 0.998    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.3 0.896    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19   58.7 0.842 17.68 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.9 0.799    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.5 0.759    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.4 0.724    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19   58.21 0.614 12.90 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19   58.16 0.600 12.60 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19   58.17 0.500 10.50 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.12 0.401    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.15 0.400    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19   58.13 0.301 6.32 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.14 0.300    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19 58.19 0.200    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19   58.11 0.149 3.13 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19   58.10 0.101 2.12 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

19   58.18 0.100 2.10 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21 74.1 8.057    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21   74.10 3.943 82.81 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21 74.9 3.900    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21   74.2 3.049 64.03 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21 74.8 2.328    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21 74.3 1.994    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21   74.11 1.982 41.63 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21   74.4 1.002 21.03 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21   74.7 0.782 16.42 



Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21   74.6 0.473 9.94 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

21   74.5 0.412 8.65 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

66 55.14 8.689    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

66   55.13 8.464 177.74 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

66 55.9 3.156    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

66 55.12 2.538    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

66 55.10 1.494    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

66 55.11 1.100    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.45 2.308    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.44 1.999    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.46 1.901    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.42 1.498    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74   60.56 1.207 25.35 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.43 1.003    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.54 1.001    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.52 0.999    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.55 0.997    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.48 0.900    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74   60.53 0.501 10.52 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74   60.47 0.499 10.48 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.50 0.300    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 60.51 0.298    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74   60.49 0.250 5.25 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75 55.3 8.392    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75 55.1 7.942    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75   55.4 4.034 84.72 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75 55.2 3.499    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75 55.6 1.945    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75 55.20 1.713    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75 55.5 1.377    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75 55.8 1.346    



Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75 55.7 1.318    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75   55.18 1.290 27.09 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48 60.36 4.530    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48 60.38 1.501    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48 60.39 1.500    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48 60.67 1.297    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48 60.40 1.295    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48   60.66 1.200 25.20 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48   60.62 0.300 6.30 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

55 60.1 4.667    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

56 58.43 0.854    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

56 58.40 0.800    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

56 58.42 0.800    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

56 58.39 0.799    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

56 58.41 0.554    

ОБЩО за ползвателя (дка)   190.312  37.783 793.45 

 




